
７　人　第 ５１ 号 

令和７年５月２３日 

　関　係　各　位 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東かがわ市人権会議 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　上村　一郎 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略） 

 

「しあわせづくり講演会」の開催について（ご案内） 

 

　新緑の候、貴台におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

　日頃は、本市の人権啓発に関わる事業につきまして多大のご理解、ご協力を賜り深謝い

たします。 

　さて、本年度の「しあわせづくり講演会」を下記のとおり開催しますので、貴社職員の

受講について、ご配意賜りますようお願い申しあげます。 

　なお、定員の都合がありますので、ご参加いただける場合は、別紙申込書をご記入いた

だき、令和７年７月７日（月）までに人権推進課宛にご提出くださいますようご依頼いた

します。 

 

記 

 

１．日　　時　　令和７年７月３０日（水）１３：３０～１５：００ 

 
２．場　　所　　東かがわ市交流プラザ　第１・第２市民会議室 
　　　　　　　　（東かがわ市湊 1806 番地２、TEL　２６－１２２４） 

 

３．講演内容　　演題　　カスタマーハラスメントから社員を守る 

～お客様は神様じゃない～ 

 

　　　　　　　　講師　　山口　大輔　さん 

　　　　　　　　　（主任ケアマネジャー・プレゼンテーショントレーナー） 

 

４．備考　　　　本講演会は、総合評価方式の入札加点制度の対象となります。 

 

問合せ先　〒769-2792　東かがわ市湊 1847 番地１ 

東かがわ市総務部人権推進課 
TEL　０８７９－２６－１２２７ 

FAX　０８７９－２６－１３３７


